



VERKSAMHETSBERÄTTELSE

2024



Organisationsnummer:
822002-4312

Datum: 2025-03-09

STYRELSE 2024

Namn	Roll	Mandatperiod
Nina Fredriksson	Ordförande	2024 Mandatperiod år 1/1
Björn Magnusson	Vice ordförande, Ledamot	2024 Mandatperiod år 2/2
Pamela Wiklander	Kassör, Ledamot	2024 Mandatperiod år 1/1
Cecilia Carlsson	Sekreterare, Ledamot	2024 Mandatperiod år 2/2 2024-12-31 Avgått ur styrelsen
Vakant	Vice kassör	
Pernilla Brink	Vice sekreterare, Ledamot	2024-01-27 Invald, mandatperiod år 1/1
Malte Granath	Ledamot	2024 Mandatperiod år 2/2 2024-12-31 Avgått ur styrelsen
Linda Ivarsson	Suppleant	2024-01-27 Invald, mandatperiod år 1/1
Anna Larsson	Suppleant	2024-01-27 Invald, mandatperiod år 1/1
Åsa Tynell	Suppleant	2024-03-26 Invald, mandatperiod år 1/1
Moa Borland	Ledamot	2024-01-27 Invald, Invald, mandatperiod år 1/2 2024-05-01 Avgått ur styrelsen
Susanne Andersson	Ledamot	2024-01-01 Mandatperiod år 1/2 2024-03-20 Avgått ur styrelsen
Maria Björklund	Suppleant	2024 Mandatperiod år 1/1 2024-03-02 Avgått
Bianca Ettelman	Ungdomsrepresentant ledamot (equipage)*	2024 Mandatperiod år 1/1
Matilda Larsson	Ungdomsrepresentant personlig suppleant (equipage)*	2024 Mandatperiod år 1/1
Lena Högberg	Revisor	2024-03-26 Invald, mandatperiod år 1/1
Pauline Bernardt	Revisor	2024 Mandatperiod år 1/1
Åsa Rybo-Landelius	Revisorssuppleant	2024 Mandatperiod år 1/1
Eva Abadir	Valberedning sammankallande	2024 Mandatperiod år 1/1
Vakant	Valberedning	
Vakant	Valberedning	

*Ungdomssektionens ordförande är ordinarie ledamot och vice ordförande är suppleant i föreningsstyrelsen.

MÖTEN

Under året har 14 styrelsemöten genomförts.

Årsmöte hölls 2024-03-26.

Extra allmänt medlemsmöte hölls 2024-01-27

Höstmöte hölls 2024-11-26, budgetbeslut bordlades till ett extra allmänt medlemsmöte.

Extra allmänt medlemsmöte med beslut om budget hölls 2024-12-29.

FÖRENINGEN ÖVERGRIPANDE OCH MEDLEMSVÅRD

HYRESAVTAL

Hyresavtalsmöten har hållits för att hantera nytt hyresavtal för anläggningen. Linköpings kommun har inte återkommit med ett förslag till avtal inkl hyresnivå ännu. Arbetet fortsätter 2025.

DET IDEELLA ARBETET

Under 2024 tillsattes kommittésamordnare i styrelsen och de har tillsammans arbetat hårt med att strukturera upp och stötta kommittéerna och har haft dialog kring vad som behövs i form av stöd och liknande för att kommittéerna ska kunna bedriva ett bra arbete. Kommittéerna har genom att rapportera genomfört arbete till verksamhetsberättelsen och genom att planera kommande år i verksamhetsplanen blivit mer delaktiga i planeringen.

Målet var att ha en fulltalig styrelse med suppleanter, revisorer och valberedning senast utgången av Q1. Där lyckades vi numerärt att ha komplett styrelse och suppleanter med minsta möjliga marginal några månader in på 2024 men vi har haft flera som både valts och som har avgått under året vilket inneburit vissa svårigheter att med ansvarsfördelning. Revisorerna blev kompletta i antal på årsmötet i mars. Valberedningen har inte lyckats bli bemannade med fler än den person som valdes på höstmötet vilket gör arbetet tungt och svårt för den personen.

EKONOMIN

Klubbens resultat före avskrivningar är -283 542 kronor att jämföra med budget +100 000 kr

Klubbens resultat efter avskrivningar är -558 057 kronor att jämföra med budget -168 943 kr

2024 var första året där vi inte var momspliktiga.

Intäkter:

2024	6 405 447 kr
2023	5 798 258 kr
2022	4 965 139 kr.

Personalkostnader:

2024	3 950 220 kr
2023	3 555 238 kr
2022	3 163 378 kr

Ett viktigt mål för föreningen var att hålla fortsatt mycket god kontroll på ekonomin med sikte på nollresultat för 2024. Styrelsen har tvingats prioritera mellan olika frågor beroende på att antalet ledamöter varit begränsat i förhållande till behoven. Styrelsen har valt att prioritera ekonomistyrningen samt andra frågor som påverkar ekonomin framför andra frågor. Som en del i den prioriteringen har följande genomförts:

- Löpande hantering av ekonomi (bokföring) och löner har varit utlagt på extern part.
 - Gränsdragningsmöten med extern part (RF SISU Småland)
 - Månatlig uppföljning av utfallet, konto för konto, mot budget och föregående år inför och på ordinarie styrelsemöten.
-

- Genomlysningar av olika ekonomidelar, bland annat lön, semesterlön, sparad semester, årsverken, försäkringar/veterinärkostnader/förluster hästinköp, foderkostnader, inventarieregister för att identifiera eventuella problem och avvikelser, åtgärdsåtgärder etc
- Lagt om bokföring med tillhörande rutiner för semesterlöneskuld, avskrivningar samt hur vi lagerför/periodiserar foder mfl konton
- Bidragsansökningar för drift och investeringar. Flera extra bidrag har erhållits från kommunen under året utöver de som varit "utlovade" inför 2024 (samtidigt har man minskat bidragen inför 2024 så sammantaget har vi under 2024 fått ungefär lika mycket bidrag från kommunen som 2023. Vi fick dock inte bidrag för smådjursläger och ridläger i år heller. Vi har också sökt, men dock inte fått andra typer av bidrag.
- Marknadsföringskampanjer kopplat till ponnyridning, ridläger, gårdsläger samt nya ridande i terminsgrupper. Särskilt fokus på terminsgrupperna då vi hade ett tapp om ca 40 ridande från HT 23 till HT 24. Vi lyckades nå upp till 349 ridande inför hösten.
- Genomförande av två jubileum som bidrog fint till föreningens ekonomi
- Avveckling av en stalltjänstpersonal ca 50% anställningsgrad. Personalkostnaderna är den post som sticker ut som avvikande när det gäller ökning i procent samt även avvikelse från budget.
- Stöd till ridskolechef i schemaöversyn och översyn av andra kostnadsbesparande åtgärder
- Deltagande i möte med Linköpings kommun angående minskade bidrag anordnat av Svenska Ridsportförbundet.
- Enskilda möten med Linköpings kommun för att redogöra för vår ekonomiska situation och söka stöd
- Planeringsmöten för att rigga externt stöd från Svenska Ridsportförbundet – Lotta Hillbom – bekostat av Linköpings kommun - för att stötta ridskolan och i förlängningen föreningen att nå en hållbar ekonomi.
- Kommittéarbetet har prioriterats inkl uppföljning och stöd så att vi kan spara så mycket som möjligt på våra utgifter.
- Enligt plan skulle vi ha en dialog med paraidrottarna kring ridning kommande år pga att kommunen kommer att helt ta bort stödet för pararidningen. Vi har under året beslutat ha det kvar tills vidare då ridningen för närvarande kan bedrivas på tider som inte upptas av andra lektioner.
- I samband med budget och verksamhetsplansarbete genomfördes en omstrukturering för var ansvar för olika delar ska ligga kommande år.

MEDLEMSVÅRD (ANSVARIG: STYRELSEN)

Informationen till medlemmarna har utvecklats under året genom att en ny marknadskommitté skapats. Vi har haft en representant från styrelsen i kommittén.

Marknadskommittén har genomfört en rad informationsinsatser och säljinsatser i främst digitala forum men även i stallet med omgivningarna

Hemsidan har kompletterats med stadgar och Krisplan

Infobrevet har utvecklats under året och skickas ut 3-4 ggr per år. Flera olika funktioner/personer är med och författar varje gång.

Tillsättning av kommittésamordnare 2 st. Samordnarna har jobbat hårt med både tillsättning av kommittémedlemmar och att utveckla kommittéernas arbete.

TRYGGHET

Stående punkt på styrelsemötena.

Ungdomssektionen Equipage har också det som en rubrik under sin punkt på agendan.

Trygghets- och trivselkommittén har bidragit med utkast till trygghetspolicy under 2024.

En arbetsgrupp med medlemmar ur styrelsen har hanterat incidenter gällande fynd av droger på anläggningen samt ryktesspridning och mobbing via sociala medier.

UTBILDNINGSPLAN

En utbildningsansvarig har utsetts i styrelsen under året. Utbildningsansvarig har påbörjat struktureringsarbetet genom att skaffa sig en överblick över de utbildningar som RF SISU ger för ungdomar (ULK/FULK) och sköta anmälningar/ekonomi för det. Styrelsen genom utbildningsansvarig har inte prioriterat arbete med utbildningsplan mm i år utan har valt att fokusera på andra områden som bidragit till en bättre ekonomi.

ÖVRIGT

När det gäller kvalitets- och förbättringsarbete har ett utkast till trygghetspolicy tagits fram.

Krisplanen har fått en rejäl uppdatering och omstrukturering samt har publicerats på hemsidan.

RIDSKOLAN

Ridskolan har under 2024 köpt in 7 hästar, men dessvärre också fått avyttra 8 st som antingen inte längre var hela och friska och inte var möjliga att hjälpa längre, eller som sålts för att de inte fungerat, eller trivts så bra på ridskolan. Våra nya hästar har sakta lotsats in i verksamheten, och vi fortsätter att hålla utkik efter nya fyrbenta medarbetare, då vi fortfarande saknar några stycken.

Bemanningen har under hösten 2024 minskats med en 80% tjänst, som endast delvis ersatts med timanställd personal, i strävan att komma till rätta med det ekonomiska läget. Det blir en tuffare arbetssituation med högre tempo för alla, men det har gått bra då ridlärarna har haft en kreativ och positiv inställning. Under slutet av året hade vi dock otur med flera sjukskrivningar samtidigt, vilket tyvärr fördyrar personalkostnadssituationen, istället för att hålla den nere. Som arbetsgivare måste vi, liksom alla andra företag, betala sjuklön de första 14 dagarna i varje anställds sjukperiod, samtidigt som värdefull arbetstid åtgår till att söka vikarier, som också ska ha betalt. Under sådana perioder hamnar dessutom administrativt arbete på efterkälken, då vikarier inte kan utföra detta. Akuta administrativa uppgifter utförs istället av ridskolechef, vars arbetsbelastning direkt blir tyngre än vanligt. Vi har dock klarat även denna period utan större följdproblem.

Ridlärarna har varit på obligatoriska vidareutbildningar, och haft en halvdagsutbildning i brandsäkerhets under 2024. Arbetsschemat var även under detta år förlagt så att de flesta har växlande arbete mellan stalltjänst och ridlektioner, så att överbelastningsskador minimeras, och att alla får möta hästarna utanför ridlektionstid, vilket också är en viktig del av arbetet med att ha förutsättningar för god ridundervisning.

Ridskolans terminer var 2024 vecka 1-25 och 32-51, vilket verkar vara ganska optimalt. Ridgrupperna saknade en del elever till höstterminen, och en stor insats med både mycket bra marknadsföring utförd av ideella krafter, samt bemanning hela sommaren av personal, gjorde att vi hämtade upp tappet av elever relativt väl.

Sommarläger genomfördes som vanligt, men inte med den beläggning som vi önskade. Den nya lägervarianten Träningsläger genomfördes återigen, och lika uppskattat även detta år av deltagarna. Läger med heldagar istället för de halvdagar lades upp, men beläggningen blev inte som önskad, trots att det var önskemål från lägerdeltagarna 2023. Gårdslägren hade denna sommar tyvärr ganska dålig beläggning, vi funderar på annat upplägg till sommaren 2025.

Under våren var det på grund av det dåliga tillväxtåret 2023, fortfarande ont om hösilagefoder, men för foder blev 2024 ett väldigt gott tillväxtår, och vi fick ganska mycket hösilage på våra egna fält, som kommer att räcka en god bit in på 2025. När det gäller hö köpte vi i början av året små partier i taget, men senare under året fick vi erbjudande om att köpa ett ordentligt lager av fint hö till bra pris, inklusive leverans, som vi fortfarande har en hel del kvar av vid årsskiftet. Det gav en minskad kostnad för hö, både gällande personaltid och upplastning på höskullen. När det gäller strö har kostnaden legat på likvärdig nivå som 2023.

I övrigt har personalgruppen fortsatt att arbeta för att hålla nere kostnaderna för hästhållning och verksamhet, utan att tumma på kvaliteten för hästarna, och att dra in pengar på helgaktiviteter. Ridskolan har generellt även under 2024 strävat efter att bidra till att häva det ekonomiska krisläget.

Vid nyår instiftades en ny, årligen återkommande hopptävling, S:t LarsPokalen, med vandringspokal som sponsras av ett lokalt företag.

ANLÄGGNINGEN

Vi har genomfört löpande skötsel under hela året, och upplever att den Avant som ridskolan hyrt sedan hösten 2023 är en väldigt bra "arbetskamrat", som både ger oss avlastning, flexibilitet och möjligheter, samtidigt som den kräver personaltid, eftersom vi numera både kör in foder, strö och harvar ridhuset, vilket fram till augusti 2023 var en inhyrd tjänst. Även materiel-kommittén och bygg-kommittén är till god hjälp i det arbetet.

De medel som vi erhållit från Westman-Wernerska fonden för att genomföra projekt för fler boxplatser (för tex. hästar i utbildning karantän och sjukdom mm), bättre förvaring, och därmed också hanteringsförutsättningar, för havre och strö på skullen, samt renovering av det elskåp som sitter i paddocken, hoppas vi under 2025 att kunna börja använda. Redovisar vi inte start av dessa projekt under 2025, återförs de 575 000 kr som vi beviljas, till stiftelsen och vi går miste om dem.

Ridhusunderlaget har blivit alltmer ojämnt under hösten, och personalen gör så gott de kan med att jämna ut det. Troligen behövs en djupharvning. I dialog med kommunen under senhösten 2024 uppfattade närvarande på mötet, att kommunen ska hjälpa oss att åtgärda detta. Eventuellt kan såväl bottenskikt som dränering behöva åtgärdas. Vi ser fram emot denna hjälp.

Paddocken, vår stora uteridbana, har under året varit ett fortsatt bekymmer. Dock rätade den upp sig från sin ojämnhet en aning i samband med att dräneringen spolades ur, i området där Fenomenmagasinet byggs. Det har dock inte löst problemen. Vi beställde nytt ytskikt som lades på för att göra den ridbar till sommarens läger, men fel sorts grus levererades, vilket reklamerades och sanden är nu bortkörd igen. Kommunen har lovat att hjälpa oss även med detta, och under hösten bokade de in, och betalade kostnaden för, ridbanespecialisten Mikael Nord. Han har besökt oss och kontrollerat svikt, jämnhet och uppbyggnad av banan. Den visar sig felkonstruerad bla. med avseende på material, dränering och lutning. Bedömningen var att hela ridbanan behöver ny dränering samt även (automatisk) bevattning för att vara användbar vid både fuktiga och torra väderförhållanden.

Mikael kontrollade också underlaget i ridhuset, och konstaterade att bottenskiktet verkar ojämnt och att ridbanan inte har den svikt som krävs för att behålla hästarnas hälsa. Han rekommenderade åtgärder även på den ridytan.

Kommunen har i egenskap av beställare, fått protokollet från Mikael Nord (vi har också blivit delgivna detta), och vi ser nu fram emot kommunens hjälp med åtgärder. Utredningen är tänkt att även användas vid offertförfrågan och bidragsansökningar. Staketet runt banan samt belysningen är relativt nya och behöver ej åtgärdas.

UNGDOMSSEKTIONEN

Aktiviteterna vi har gjort med equipage är påskjakt, spökväll och sommarövernattning

Vi hjälper till på Valla ponnyklubbs Julshow och föreningens aktiviteter på Nationaldagen. Vi var också med och genomförde de två jubiléerna.

Vi jobbar med att främja gemenskapen och tryggheten i stallet.

SKÖTARSYSTEMET

När det gäller skötarsystemet har det inte blivit så mycket nyheter, utan det rullar på som tidigare år med 2-3 skötare per häst.

Skötarcupen (tävling för hästskötare) var under 2024 en uppskattad tävling med många deltagare. Man tävlar i tre olika deltävlingar, dressyr, teori och hoppning, där det är prisutdelning efter varje deltävling, och även ett finalpris. Målet är att hålla denna tävling årligen framöver.

KOMMITTÉERNA

BYGG- OCH FORDONSKOMMITTÉN

Bygg och fordonsgruppen har under 2024 stöttat styrelsen med att förbereda planering och material inför de 2 fixardagarna som äger rum vår och höst. Gruppen har även sett till att en begagnad motorgräsklippare har köpts in, organiserat bortforsling av staketmaterial från Ankfältet samt tagit in offert på en översyn av elsäkerheten i paddocken -ett projekt där föreningen har fått bidrag från Linköpings Kommun. I gruppen ingår även vissa sysslor kring Valla PK's fordon, där t.ex. service och däckbyte på föreningens bil har ingått tillsammans med viss tillsyn av den leasade kompaktlastaren "Avanten".

Gruppen förberedde till fixardagen i april bland annat röjning av den nya ridvägen i Gamla Hjorthagen (skogen på utsidan av Ankvarvet), iordningställande av en station för miljöfarligt avfall och första fasen i en renovering av planvagnen för transport av höbalar. Gruppen utförde också en lång lista med städning och rensning inne och utanför stallet.

Till fixardagen i oktober förberedde vi bl.a. bortforsling av staketrester från yttre hagarna, rivning av terränghinder och igenfyllning av håligheter Paradishagen, gräsklippning runt stallet och paddocken, förbättring av grindkonstruktionen vid Fällanhagen, bygge av gatupratare till marknadsföring av klubbens aktiviteter, samt en rejäl röjning inne i och utanför stallet.

Hästskötare och föräldrar gjorde även i år jättefina insatser med projekten på båda fixardagarna. Vi vill rikta ett speciellt tack till de föräldrar som genom speciella enskilda initiativ bidrog till ommålningen av fikakiosken (som nu är röd istället för blå) och bytet av ett stort antal vattenkoppar i boxarna till en ny modell som blir bättre för både hästar och personal.

EVENTKOMMITTÉN

Eventkommittén består av 6 personer varav många är nytillkomna. Vi har under året arbetat ihop oss. Under 2024 ordnade vi framför allt tre större event:

- Valla Ponnyklubb 60 år

Ett av årets större evenemang var 60 års jubileet den 9 maj 2024 då vi firade att Valla Ponnyklubb har funnits i 60 år. Detta firande samordnades med hjälp av flera kommittéer och ridskolepersonalen. Ett stort tack till alla för gott arbete! Vi hade även några utomstående aktörer som var på plats och sålde produkter eller informerade om sina verksamheter.

- Nationaldagsfirande

Det årliga nationaldagsfirandet den 6 juni 2024 blev en superbra dag med ponnyridning, lite marknadsstånd, lotteri och massor andra roliga aktiviteter på ponnyklubben.

- Ridhuset 50 år

Ett annat jubileum var att vi har firat att vårt fina ridhus har funnits i 50 år. Den 26 oktober firande vi bland annat käpphästtävling och disco i ridhuset. Vi ordnade även en loppis som många medlemmar skänkt saker till. Vi är jätteglada att så många av våra medlemmar engagerade sig och skänkte saker till oss så vi kunde genomföra detta.

På samtliga evenemang har vi haft ponnyridning, lotterier, fiskdamm, klubbförsäljning, käpphästhoppning, ansiktsmålning, testa rida trähästen Porsche, hästskokastning, försäljning i fiket.

Vi arbetar kontinuerligt med att få in sponsorer till framtida lotterier och andra priser.

KLUBBFÖRSÄLJNINGSKOMMITÉEN:

Klubbförsäljningskommittén består av 4 personer med en femte på väg in.

Klubbförsäljningskommittén har ansvaret för två försäljningstillfällen per år, en på vår- och en på höstterminen. Ett tillfälle är obligatorisk för hästskötare, i år var det försäljningen på vårterminen. Medlemmar i guppen väljer själva vad som ska säljas, i år sålde vi strumpor på våren och kakor och julpapper på hösten. Under hösten har vi tillsammans med ridskolechefen jobbat med att sälja klubbartiklar så som kläder mm. på ett mer kontinuerligt sätt vid till exempel event. Detta är under utveckling och vi samarbetar med event- och marknadsföringskommittén. Tack till alla som har köpt snygga klubbtröjor och annat!

FIKAKOMMITÉEN

Fikagruppen består av 7 personer, varav en är ny sedan september för i år.

Arbetet i fikagruppen innebär att genomföra inköp, baka, planera, samordna, arrangera och sälja fika vid olika event. Vi ansvarar även för att städa och hålla i ordning i köket i Fållan. Under året har fikagruppen haft ett samordningsmöte, genomfört inköp vid flertalet tillfällen och ordnat försäljning vid elva aktiviteter. Vi testar även ett nytt koncept med fikaförsäljning i stallet mot swish-betalning en period för att utvärdera hur det fungerar.

MATERIAL- OCH UNDERHÅLLSKOMMITÉEN:

Material- och underhållskommittén består av 3 personer som gör mindre jobb i stallet i samråd med ridskolechefen och personalen. Vi kör även bort hästskor, lagar hästtäcken vilket är nytt för i år, hjälper till med skyltning vid event och jubileum och underhåller sjukrummet. Vi samarbetar med byggkommittén.

MARKNADSFÖRINGSKOMMITÉEN:

Marknadsföringskommittén bildades under året och vi bedrev lite verksamhet redan under våren, men startade upp mer formellt i början av sommaren. Kommittén ska arbeta med att marknadsföra både ridskolans och klubbens verksamhet och event. Ett av våra huvudsyften är att få in mer elever till ridskolan, deltagare till ridskolans läger och besökare på eventen, och därigenom få mer inkomster till klubben. Vi vill också göra Vallastallet mer känt så att det blir ett av de första ställena Linköpingsborna tänker på när de letar rid- och hästverksamhet för barn i Linköping.

Kommittén har hunnit med följande aktiviteter:

- vid klubbens 60-årsjubileum och nationaldagsdagsfirandet marknadsfört ridskolan och våra rid- och gårdsläger genom att informera, dela ut flyers och samla in mailadresser för att följa upp med informationsmail.
- genomfört marknadsföringskampanjer för ridskoleverksamheten och ponnyridningen på sociala medier.
- varit i kontakt med Gamla Linköping och Visit Linköping för marknadsföring av ponnyridning och Vallastallet som utflyktsmål på deras hemsidor samt genom att ta fram informationsblad som lagts fram på turistinformationen.
- satt upp informationsblad om att börja rida hos oss på väggen i stallet samt satt upp skyltar vid stalllets ingångar för att välkomna besökare.

- deltagit på Idrottens dag i Trädgårdsföreningen den 24:e augusti där vi ordnade käpphästhoppning och pratade om ridklubben med nyfikna Linköpingsbor.
- med hjälp av duktiga fixare på fixardagen fått två fina skyltar för att ställa upp vid ponnyridning som vi ordnat affischer till. En av skyltarna är tänkt att användas för att locka besökare till ponnyridningen och den andra är tänkt att stå i anslutning till ponnyridningen med information om att börja rida hos oss för de som får mersmak efter sin ridtur!

Arbetet med marknadsföringen har gett resultat, klubben gick från 304 till 349 ridande elever från slutet av våren till hösten. Framöver kommer vi fortsätta vårt arbete med marknadsföringen samt se över klubbens grafiska profil. Vi kommer även att börja bygga upp en bild-bank med bilder som kan användas i vår marknadsföring. Vi hoppas vi att alla medlemmar kan bidra till bild-banken genom att vara med i den fototävling som snart kommer utlysas. Så börja titta igenom vilka bilder du har som kan passa redan nu!

TRIVSELKOMMITTÉN:

Trivselkommittén består av 6 personer varav tre är nya från höstterminen. Kommittén jobbar för trivsel och kamratanda i stallet. Under hösten 2024 ordnades en aktivitet för hästskötarungdomarna som var mycket uppskattat. Det som framkommit från ungdomar under aktiviteten har sammanställts och redovisats till styrelsen. Trivselgruppen är också behjälpliga med utsmyckning under klubbens olika event och jubileum i samarbete med Eventkommittén.

Trivselkommittén kommer att framöver att ordna aktiviteter i syfte att stärka sammanhållningen i stallet och arbetar också med att utforma en enkät för att undersöka läget. Kommittén har återkommande möten fysiskt och digitalt.

TÄVLINGSKOMMITTÉN:

Syftet med tävlingskommittén i Valla Ponnyklubb är att delvis få en aktivare klubb och få flera av våra medlemmar intresserade av att tävla för klubben, både på hemmaplan men även runt omkring på andra platser i Östergötland. Målet är att ordna regelbundna tävlingar i både dressyr och hoppning hos oss på Valla Ponnyklubb. Vi i tävlingskommittén har setts vid sju protokollförda möten under 2024 för att planera och förbereda inför planerade tävlingar samt framtida tävlingar. Vi hade planerat in en hopptävling för ponny den 2 juni men den fick ställas in på grund av att utebanan inte höll för att rida på. Istället anordnade vi en inverkanshopptävling för klubbens medlemmar i ridhuset där 26 stycken ekipage startade. Den 21 september 2024 anordnade vi en dressyrtävling för både ponny och häst med sammanlagt 40 starter. Vi hade till den tävlingen fina priser genom flera olika sponsorer. Vi har fått mycket positiv feedback efter tävlingarna från såväl överdomare, domare samt deltagare och publik.

Under hösten har Valla Ponnyklubb haft ett dressyrlag i division 4 med tre aktiva ryttare. Dressyrlaget vann division 4 i Ponnyallsvenskan efter tre väl genomförda tävlingar.

STÄDKOMMITTÉN:

Städpatrullen är en välfungerande kommitté med 8 personer där arbetet är jämnt fördelat på åtta städtillfällen per månad varje termin. Varje städning tar cirka 1,5 timme där tillsyn, städning, påfyllnad av material, tömning av papperskorgar, städning av toaletter på stallet och i närliggande lokaler.

Kommittén har ett väl utarbetat upplägg som fungerar utmärkt. Gruppens medlemmar hjälper varandra vid sjukdom mm. Vi har ingen direkt samarbete med andra kommittéer men hjälper självklart till vid klubbens olika aktiviteter.

SISU KOMMITTÉN:

Sisu-gruppen har saknat en av tre medlemmar under våren men kommittén har nu fyllts på med en tredje medlem. Gruppen har träffats ett par gånger i olika konstellationer för avstämning och planering. Vi håller i med rapporteringen av Valla Ponnyklubb's diverse aktiviteter i Idrottonline så att Valla Ponnyklubb fortsatt kan få stöd från RF-sisu i olika sammanhang, samt för att Ridsportförbundet ska kunna följa hur mycket bra det görs i ridklubbarna vilket är viktigt när pengar fördelas mellan de olika sporterna inom ridsidrottsförbundet.

I november har vi haft ett möte med RF SISU för genomgång och uppdatering.

SPONSORKOMMITTÉN:

Sponsorkommittén har under året sökt ett antal sponsorskap hos större aktörer i Linköping, och har framgångsrikt fått ett avtal med Tekniska Verken som valt att sponsra oss under två år. Vi har även fortsatt att knyta till oss flera små företagssponsorer som sponsrar våra hästar, där vi fått in några nya under året. Vi har även arbetat för att försöka få privatpersoner att sponsra hästarna. Under jubileumsdagen i våras gav vi våra sponsorer chansen att delta med reklammaterial på plats, vilket några nappade på.

IT-KOMMITTÉN:

IT-kommittén har under året bistått med allmän IT-support till ridskolans datorer, skrivare och nätverk samt även support runt drift och uppdateringar av hemsidan, Hippocrates och mail-system.

SLUTORD

Styrelsen för Valla ponnyklubb vill tacka alla medlemmar för era goda insatser under 2024.

**Linköping 2025-03-14**

Björn Magnusson
Ordförande

Nina Fredriksson
Vice ordförande

Cecilia Gullström
Kassör

Pernilla Brink
Sekreterare

Linda Ivarsson
Styrelseledamot

Anna Larsson
Styrelseledamot

Åsa Tynell
Styrelseledamot

Maija Reveny
Styrelseledamot

Alexandra Ahlner
Styrelseledamot

Anna Gustavsson
Styrelseledamot

Clara Fischer
Styrelseledamot (Equipage -
ungdomssektionen med personlig suppleant
Alma Martin)

Åsa Jonsson
Styrelseuppleant

Sara Roström
Styrelseuppleant

Alma Martin
Personlig suppleant (Equipage –
ungdomssektionen)



Lena Högberg
Revisor

Pauline Bernhardt
Revisor

Åsa Rybo-Landelius
Revisorssuppleant